Erlduterungen zum Katalog und Inhaltsverzeichnis

Willkommen in der PT-CONNECT Katalogwelt.

Wir méchten Ihnen den Katalog und seine Anwendung effektiv und
zeitsparend erlautern.

Generell ist der Katalog alphabetisch angeordnet.
Beim aufschlagen und suchen kénnen Sie alphabetisch vorgehen.

Im Inhaltsverzeichnis steht die Produktbezeichnung (alphabetisch),
daneben die Angabe der Seite. Anhand dieser konnen Sie direkt in
Ihr gewlinschtes Kapitel springen.

Fur eine Produktbezeichnung kénnen auch mehrere Begriffe stehen,
dies erleichtert Ihnen die Suche.

Rubriken Kiirzel
Einleitung

Inhaltsverzeichnis IHV
Material, Farben, Effekte MFE
Alphabetisch sortiert!

Glasbodentrager GBT
Glasplattenhalter GPH
Griffe und Knopfe GuK
Klemmbhalter KH
Punkthalter PH
Schiebetiiren ST
Schilderhalter SH
Vordacher VD
Wandregale WR
Schluss

Preisliste/

Allgemeine Geschaftsbedingungen Euro/ AGB

Rangfolge in einer Rubrik

1. Produkt (Produktgruppe).

2. Ausfuhrliche Produktbeschreibung der Einzelteile und Sets.
3. Montageanleitung, Bestellformulare.

Einzelteile

Jedes Produkt ist unter der Bestell - Nr. zu identifizieren.
Alle aufgefuihrten Einzelteilen konnen separat bestellt werden
unter Berlicksichtigung der Verpackungseinheit.

Systeme

Bestehen aus nicht einzeln zu kaufenden Produkten.

Hierbei kann man nur das aufgefiihrte Zubehor direkt

im Anschluss der Systemgruppe erwerben.

Set

Alle Sets besitzen eine Stiickliste, die anhand der Set — Bestell — Nr.

direkt im Anschluss der Rubrik ausfiihrlich beschrieben wird.
Hierzu dient die Produktbeschreibung mit dementsprechender
Abbildung und Bestell — Nr..

Falls Sie die Stiickliste des Sets ermitteln wollen gehen Sie unter
die Set — Bestell — Nr. (Produktbeschreibung) und anschlieBend
in den dort aufgefiihrten Bestell-Nummern der Einzelteile. Hierbei
kénnen Sie sich die Einzelteile mit Bilderlauterung anschauen.
O
o
§, Alle Einzelteile in den Sets kénnen separat bestellt werden unter
% Beriicksichtigung der Verpackungseinheit (VE). Hierzu ermitteln Sie
& anhand der Stiickliste die Bestell - Nr. (siehe letzten Absatz).

IHV-01

Produktbeschreibung
Jede einzelne Information der Produktbeschreibung wird mit einem
Bindstrich getrennt und zu einem Text zusammengefigt:

,Artikelbeschreibung*
(bei Sets mit Stickliste) —

Vordach TR, mit Rinne und
beidseitigem Speier —

,Material* — Aluminium/ Glas —
,Form* — rechteckig —
,MaBe" (Hohe/Breite/Lange,
Hohe/Breite/Tiefe 325x1800x1000mm —
od. Durchmesser/Lange) —
»Anschluss* — gerade —
wAufnahme* — 2x4mm Floatglas
als VSG/Folie 0,76mm —
,Farbe/Effekt" — geschliffen 120,
edelstahlfinish/ klar —
,Belastung” 0,75 kN/m?

Dieses Beispiel entspricht: Bestell-Nr.: 113020
Vordach TR, mit Rinne und beidseitigem Speier -
Aluminium/Glas - rechteckig - 325x1800x1000mm - gerade -
2x4mm Floatglas als VSG/Folie 0,76mm - geschliffen 120,
edelstahlfinish/ klar - 0,75 kN/m?
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Jede Verwertung auBerhalb der engen gesetzlichen Grenzen des
Urheberrechtsgesetzes ist ohne schriftliche Zustimmung der Firma
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Vervielfaltigungen, Ubersetzungen, Mikroverfilmungen und die
Einspeicherung und Verarbeitung in elektronischen Systemen.

Fur eventuelle Schaden, die aufgrund des Inhaltes des Kataloges oder
anderer Medien der PT-CONNECT, Gibernehmen weder der Hersteller,
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Inhalt PT-CONNECT, PIETRO TUTTOLOMONDO

Satz Jorg Kippers, Kéln
Grafisches Konzept
und Produktion rincén? medien gmbh, kdln / www.rincon.de
Umschlagfoto
Gelander Architekt Bernd Maier, 78056 VS-Schwenningen
Fertigungstechnische Anderungen sowie MaBabweichungen bleiben
vorbehalten. Die Originalprodukte kénnen sich von den Fotodar-
stellungen geringfiigig unterscheiden. Ein Reklamationsanspruch
entsteht hieraus nicht. Druckfehler vorbehalten.

Es gelten unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen.
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Produkthezeichnung

A

Ablaufsysteme

AbschluB-Wangen

Absturzsicherung

Acrylplattenhalter

Acrylprodukte

Adapter-Set zur Montage auf den Wandprofilen
Aluboden

Aluminiumprodukte

Antriebseinheit-Rolmatic GAMA 1
Antriebseinheit-Rolmatic GAMA 2
Antriebseinheit-Rolmatic GAMA 3
B

Baukastensysteme

Bearbeitungen von Artikeln
Befestigungen flr Gelanderfullungen
Befestigungsset WG
Belastungswerte

Biicherregale

C

CD-Board

CD-Point

D

Dammputziberbrickung
Dekorleisten

Designregale

Distanzwangen

Dreh-, Kippbeschlag
Drehzylinder Schloss

E

Edelstahlprodukte

Effektbezeichnung
Effekte

Effektkirzel
ETB-Prufung

F

Farbbezeichnung
Farben

Farbkirzel
Farboberflachen
Flugel
Fillungsbefestiger

G

Gestaltungen
Glasbefestigungen fir Geléander
Glasboden AO 80
Glasboden CO 100
Glasboden WG 12020
Glasboden WG 12030
Glasboden WG 12040
Glasboden WG 6020
Glasboden WG 6030
Glasboden WG 6040
Glasboden WG 9020
Glasboden WG 9030
Glasboden WG 9040
Glasbodentrager

Glasbodentrager BO

Glasbodentrager mit Gewindestift
Glasbodentrager mit Randelschraube
Glasbodentrager mit Sicherung und Dubel
Glasbodentrager verstellbar

Seite

VD-12

WR-11
KH-01-08
KH-01-08
VD13-14
WR-09

WR-13
GPH-02,Guk05;
ST01-03,06-13;
VD0O4-1;
WR-01-05
ST-12-13,21
ST-12-13,21
ST-12-13,21

VD-04; WR-01-08
Bitte anfragen !
KH-01-08
WR-10

KH-09-12
WR-01-08

WR-03,04,05,13
WR-03,04,05,13

VD-12
ST-03
WR-01-08
WR-11
GPH03-04
ST-03

GuK-01,02;
KH-01-08;
PH-01; VD-01-02
MFE-O1

MFE-O1

MFE-O1

KH-11

MFE-O1
MFE-O1
MFE-O1
MFE-O1
WR-01,09
KH-01-08

Bitte anfragen !
KH-01-08
WR-12

WR-12

WR-12

WR-12

WR-12

WR-11

WR-11

WR-11

WR-12

WR-12

WR-12
GBT-01-03;
WR04,05,06
GBT-03; WR-05
GBT-01
GBT-01
GBT-02
GBT-02

Produktbhezeichnung

Glasdachabhéngung
Glashalter

Glashaltesystem

Glasklemmsicherungssystem
Glasklemmsystem

Glasplatten
Glasplattenhalter

Glasplattentrager

Glasprodukte

Griff fir Relingsystem

Griff fir Relingsystem ohne AbschluBstopfen
Griff zweiseitig fir Relingsystem

(einseitige Montage, Diebstahlsicherung)
Griff-AbschluBstopfen

Griff-Adapter fir Falttir bei einem Relinggriff
Griffe

Griffe und Knopfe

Griff-Unterlegplatte
H
Halter

Holzplatten
Holzprodukte

J

Justierbolzenset-KT

flr Schiebettrprofil-KT-Stahl
Justierbolzenset-NK fiir Schiebetirprofil-NK
K

Kantenschutz

Kantenschutzprofil

KF-Plattenprodukte

Klemmbefestigungen

Klemmbhalter

Klemmbhalter inklusiv Sicherungsplatte,
Sicherungsstift und KU-Abdeckkappen

flr Verbundsicherheitsglas

Klemmbhalter inklusiv Sicherungsplatte,
Sicherungsstift und KU-Abdeckkappen
Klemmbhalter inklusiv

Sicherungsstift und KU-Abdeckkappen
Klemmbhalter inklusiv Sicherungsstift und
KU-Abdeckkappen fir Verbundsicherheitsglas
Klemmbhalter-Edelstahl

inklusiv KU-Abdeckkappen
Klemmbhalter-Edelstahl inklusiv
KU-Abdeckkappen fir Verbundsicherheitsglas
Klemmbhalter-Edelstahl inklusiv
Sicherungsplatte, Sicherungsstift und
KU-Abdeckkappen fiir Verbundsicherheitsglas
Klemmbhalter-Edelstahl inklusiv
Sicherungsplatte, Sicherungsstift

und KU-Abdeckkappen

Seite

VD-01-02
GPH-01-04;
KH-01-08
KH-05.01-6;
WR-02,04,05,
06,07,08
KH-03-08
GPH-01-04;
KH-01-08;
WR-02,05,07,08
WR-11-12
GPH-01-04;
WR-02,05,07,08
GPH-01-04;
WR-04,05,06
ST01-03;
VD01-02,05-
06,08,13-14;
WR02-08,11-12
GuK-01-04;
ST-03

GuK-02

GuK-02
GuK-03
GuK-03
GuK-01-05;
ST-03
GuK-01-05;
ST-03
GuK-03
KH-01-08;
GPH-01-04;
GBT-01-03;
WR-01-08
WR-13,14,15
GUK-04;
WR-13-15

ST-16

ST-17

ST-15

ST-15
STO1-03
KH-01-12
KH-01-12
KH-05.01-06
KH-05.01-06
KH-03-08
KH-03-08
KH-01-08

KH-01-08

KH-05.01-06

KH-05.01-06
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Produkthezeichnung

Klemmbhalter-Edelstahl inklusiv Sicherungsstift

und KU-Abdeckkappen

Klemmbhalter-Edelstahl inklusiv Sicherungsstift und
KU-Abdeckkappen fiir Verbundsicherheitsglas

Klemmbhalterset-Basis-Roll
Klemmbhalterset-Expert-Roll
Klemmbhalterset-KT
Klemmbhalterset-NK
Klemmbhalterset-Rolmatic
Knauf

Knopfe

Komplettsysteme

Krafte-Prifung

Kubus

Kubus héngend

Kubus mit Bodenrollen
Kunststoffprodukte

Kirzel Farbe/Effekt

Kirzel Material

L

Ligne

Ligne hangend

Ligne mit Bodenrollen

M

Magnet-Kantenschutzprofil-Paar fur 180°
Magnet-Kantenschutzprofil-Paar fir 90°
MaBanfertigungen

Material

Material Acryl

Material Aluminium

Material Edelstahl

Material Glas

Material Holz

Material KF-Platten
Material Kunststoff
Material Polycarbonat
Material Schichtstoff
Material Spiegel
Materialbezeichnung
Materialkrzel
MDF-Tragerplatten
MDF-Tragerplattenprodukte
Messingprodukte

Montageanleitung Basis-Roll 40kg
Montageanleitung Expert Roll 135kg
Montageanleitung Expert Roll 85kg
Montageanleitung Klemmbhalter mit
mechanischem Sicherungsstift

(mit Materialbohrung)

Seite

KH-03-08

KH-03-08
ST-16

ST-15

ST-16

ST-17

ST-20
GuK-01-05
GuK-01-05
GBT-01-03 +
WR-11-15;
GPH-01-02 +
WR-11-15;
ST-01-03; SH-01 +
WR11-12;
VD01-02,05-14;
WR-01-08
KH-09-12
ST-01-05
ST-02

ST-01

GuK-03; WRO1
MFE-O1
MFE-O1

ST-01-05
ST-02
ST-01

ST-21

ST-21

Bitte anfragen !
MFE-01
VD13-14
GPH-02; GuK-05;
ST01-22;
VD04-14;
WR-01-05, 09-
10,13,15-19
GuK-01,02;
GPH-03;
KH-01-08;
PH-01; VD-01-02
STO01-05;
VD01-02,05-06,
08,13-14;
WR02-08,13-14
GUK-04; WR-07-
08,11,13-15,19-21
ST01-03
GuK-03
VD05-07,09-11
ST01-03
ST01-03

MFE-01

MFE-O1
WR-13-15
WR-13-15

GBT- 01-02;
GPH-01-02; SH-01
ST-24

ST-25

ST-25

KH-09

Produktbezeichnung

Montageanleitung Klemmhalter
mit mechanischer Sicherungsplatte
(ohne Materialbohrung)
Montageanleitung Klemmhalter
ohne mechanische Sicherung
(ohne Materialbohrung)
Montageanleitung KT 80kg
Montageanleitung NK 45kg
Montageanleitung NK 80kg
Montageanleitung Rolmatic 180°
Montageanleitung Rolmatic 90°
Musterstander zu Schiebetiirset NK
Musterstander zu Schiebetiirset-Basis-Roll
0

Oberflachen
Oberflachenbezeichnung
Oberflachenkiirzel

Offene Regale

P

Polycarbonatplattenhalter
Polycarbonatprodukte
Presshalter

Produktphotos Glasbodentrager
Produktphotos Glasplattenhalter
Produktphotos Griffe und Knépfe
Produktphotos Klemmhalter
Produktphotos Kubus
Produktphotos Ligne
Produktphotos NK,KT,Basis-Roll,
Expert-Roll, Rolmatic
Produktphotos Punkthalter
Produktphotos Schiebetiiren
Produktphotos Schilderhalter
Produktphotos Vordacher
Produktphotos Wandregale
Profil-AbschluB-Wangen
Profil-Distanzwange
Profil-Montage-Set PO
Prufung-ETB

Prifung-Krafte
Prifung-Pendelschlagversuch
Puffer

Punkthalter

Punkthalter mit Bohrung

Punkthalter ohne Bohrung

Punkthalter-Edelstahl
Punkthaltesysteme

Q

Querprofile

R

Rahmenprofil FR
RAL-Farben
Randelschraube
Regalboden

Regale

Regalsysteme

Regenschutz

Seite

KH-09

KH-09
ST-23
ST-23
ST-24
ST-26
ST-26
ST-14,18
ST-14,18

MFE-O1
MFE-O1
MFE-O1
WR-01-08

KH-01-08
VD05-07,09-11
KH-01-08
GBT-01-03
GPH-01-04
GuK-01-05
KH-01-12
ST-01,02
ST-01,02

ST-06-14
PH-01
ST-01-26
SH-01
VD-01-14
WR-01-21
WR-11
WR-11
WR-11
KH-11
KH-09-12
KH-10-11
ST-15
PH-01
KH-03-08;
PH-01
KH-01-08;
SH-01
PH-01
KH-01-08; SH-01;
PH-01; WR-05

ST-03

WR-04,05,10
Bitte anfragen!
GBT-01
GBT-01-03;
GPH-01-02;
WR-11-15
GBTO01-03 + WR-
11-15; GPH-01-
02 + WR-11-15;
WR-01-21
GBTO1-03;
GPH-01-02;
WR-01-21
VD-01-14
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Produkthezeichnung
Relingsystme

Rollenset-KT, 80kg
Rollenset-NK, 45kg
Rollenset-NK, 80kg
Rolmatic

S
Schichtstoffplattenhalter
Schichtstoffprodukte
Schiebetiir 135kg
Schiebetiir 40kg-45kg
Schiebetiir 80kg-85kg
Schiebetir Basis-Roll
Schiebetiir Deckenbefestigung
Schiebetiir Expert-Roll

Schiebetiir hangend
Schiebetiir komplett
Schiebetir KT

Schiebetiir mit Bodenrollen
Schiebetir mit Fullung
Schiebetiir NK

Schiebetir Rolmatic 180°
Schiebetiir Rolmatic 90°
Schiebetiir Wandbefestigung
Schiebetiiranlagen
Schiebetiiren
Schiebetirprofil-Basis-Roll
Schiebetirprofil-Expert-Roll
Schiebeturprofil-KT-Stahl
Schiebetirprofil-NK
Schiebetirprofil-Rolmatic 180°
Schiebetirprofil-Rolmatic 90°
Schiebetiirset 135kg

Schiebetirset 40kg-45kg
Schiebetiirset 80kg-85kg

Schiebetiirset-Basis-Roll-2000
Schiebetiirset-Basis-Roll-3000
Schiebetirset-Expert-Roll-2000

Schiebetirset-Expert-Roll-3000

Schiebetiirset-KT-2000
Schiebetiirset-KT-3000
Schiebetirset-NK-2000

Schiebetiirset-NK-3000

Schiebetiirset-Rolmatic-2000- 90°
Schiebetirset-Rolmatic-4000- 180°
Schiebetirsystem - Kubus
Schiebetiirsystem - Kubus - hangend
Schiebetirsystem - Ligne
Schiebetiirsystem - Ligne - hangend
Schilderhalter

Seitenwand mit Sprosse
Sicherheitsprodukte

Sicherungsplatte
Sicherungsstift
Sockel fur Relinggriff fur Front/-Wandmontage

Seite

GuK-01-04;
ST-03

ST-16

ST-17

ST-18
ST-12,13,20-22

KH-01-08
STO1-03
ST-10,11
ST-07,09
ST-06,08,10,11
ST-09,15-16,24
ST-01-02,06-13
ST-10-11,19-
20,25
ST-02,06-13
ST-01-02
ST-06,16,23
ST-01

ST-01-02
ST-07-08,
17-19,23-24
ST-13,20-22,26
ST-12,20-22,26
ST-06,07,08
ST-01-26
ST-01-26

ST-16

ST-15

ST-16

ST-17

ST-20

ST-20
ST-10,11,15,
20,25
ST-07,09,15-
19,23,24
ST-06,08,10,11,
16-20,23,24,25
ST-09,15-16,24
ST-09,16,24
ST-10,11,15,
19,25
ST-10,11,15,
19,25
ST-06,16,18,23
ST-06,16,18,23
ST-07,17-
19,23,24
ST-07,17-
19,23,24
ST-12,20-22,26
ST-13,20-22,26
ST-01,02

ST-02

ST-01,02

ST-02

SH-01
VD-13,14
KH-01-08; PH-01;
ST-01-03;
SH-01; VD-01-
14; WR 01,04,
05,07-08
KH-05.01-6
KH-03-08
GuK-01

Produktbhezeichnung

Sonderanfrage

Sonderausstattung Dekorleiste
Sonderausstattung flllungsteilendes Querprofil
Sonderbearbeitung

Sonderfarben

Sonderwiinsche

Spiegelprodukte

Stahlprodukte

T

Thekenschutz
Trespaplattenhalter
v

Verstellbare Halter

Vitrinen, offen

Vordach ES

Vordach mit Glas bauaufsichtlich zugelassen
Vordach NE

Vordach NR

Vordach SE

Vordach TR

Vordach WR

Vordécher

Vordach-Schwert-Baukasten ohne Fiillung
w

Wandprofil WG

Wandregale

Wandregal-Set-EE Aluboden
Wandregal-Set-EE Glasboden
Wandregal-Set-EE MDF-Tragerplatten

Wandregal-Set-EE Spanplatten-E1

Wandregal-Set-PO- Glasboden
Wandregal-Set-RN 2/3-Glasboden
Wandregal-Set-RN 2-Glasboden
Wandregal-Set-RN 4-Aluboden
Wandregal-Set-TR - Glasboden gebogen
Wandregal-Set-TR - Glasboden gebogen 90°
Wandregal-Set-WG- CD Board
Wandregal-Set-WG- CD Point
Wandregal-Set-WG-Aluboden
Wandregal-Set-WG-Glasboden
Wasserablauf Spezial

Windschutz

Winkelhalterung

z

Zinkprodukte

Zubehorset-Rolmatic 180°
Zubehdrset-Rolmatic 90°
Zugelassene Bauprodukte
Zuschnitt Schragung
Zylinder-Relinggriff

Seite

Bitte anfragen !
ST-03

ST-03

ST-03

Bitte anfragen !
Bitte anfragen !
ST01-03
GBT-03; WR-
01,06-08

GPH-01,04
KH-01-08

GBT-02,03;
GPH-02;
KH-05.01-6;
PH-01; SH-01;
WR-01
WR-04,05
VD-11
VD-01-02
VD-08
VD-07
VD-10
VD-05-06
VD-09
VD-01-14
VD-04

WR-09
GBTO1-03 +
WR-11-15;
GPH-01-02 +
WR-11-15;
WR-01-21
WR-05,22
WR-05,11-12
GPH-02+WR-13-15;
WR-05,13-15
GPH-02+
WR-13-15;
WR-05,13-15
WR-07-08,19-21
WR-04,18
WR-05,18
WR-04,19
WR-06,19
WR-06,19
WR-03,16,17
WR-03,16,17
WR-03,16,17
WR-02,16,17
VD-12
VD-13-14
VD-04

GuK-02-05;
KH-01-08; PH-01
ST-21

ST-21

VD-01-02

ST-03
GuK-01-04; ST-03




